AMJ/bar

CFC-DR (,-2020

SECRETARIA DE LOGISTíCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ — DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 — JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-06 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633.3854

Taubaté, 21 de julho de 2020 	 OFC-DR.6-327/2020

Ref.: Ofício n° 250/2020 — Protocolo n° DER/1440271/2020.

Solicita pintura de sinalização nas lombadas da Rodovia Vereador Abel Fabricio Dias,
no trecho de Moreira César (SP 062 e SPa 092/060).

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao ofício em referência, e após consultar nossos órgãos técnicos

competentes, informamos que consta na programação do Contrato de Sinalização a

pintura das lombadas existentes na SP 062 entre o km 156+500m e o km

162+000m, bem como na SPa 092/060 do km 000+000m ao km 005+300m.

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários.

Atenciosamente,

ENG° ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

EXMO. SR.
FELIPE CÉSAR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça
Pindamonhangaba — SP

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

CEP: 12400-900
1111111111111111111111

Protocolo Geral n° 561712020
Data: 0211012020 Horário: 15:07

LEG - Oficio - REQ 179812020

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NOM I B1111111111 111
Protocolo Geral n° 5618/2020

Data: 02/10/2020 Horário: 15:08
LEG - Oficio - REQ 1799/2020

	Page 1